第５回 道守長崎会議総会へのご案内

 関 係 各 位

道 守 長 崎 会 議
                           代表世話人 中野勝利

初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、道守長崎会議が発足し５年目に入りました。その間、私達のそれぞれの地域での

活動が評価され、新たなメンバーを迎えることができました。そこで「道守長崎会議」の

会員相互の更なる連携をめざして下記のとおり第５回道守長崎会議総会を開催いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ですがご参加の程よろしくお願い申し上げます。
 また、総会終了後、懇親会の開催も予定しておりますので、こちらへのご参加もよろし

くお願いいたします。
（大変恐縮ですが、１０月１０日（金）までに出欠のご連絡を頂きますよう、お願い申し

上げます。）
記

＜日時＞ １０月１８日（土）１５時～

※会議終了後、１８時より懇親会（会費３千円）を予定しております（希望者のみ）。

詳細は当日お知らせいたします。

＜場所＞ 長崎市立図書館

 １階 新興善メモリアルホール

住所：長崎市興善町１－１

TEL ：０９５－８２９－４９４６

(会場地図)

（連絡先）〒８５１－０１２１ 長崎市宿町３１６番地１

      国土交通省 長崎河川国道事務所 調査第二課  沼野（ぬまの）

Tel：０９５－８３９－９２１１  Fax：０９５－８３９－９６４８

E-mail：numano-t8910@qsr.mlit.go.jp

国土交通省 長崎河川国道事務所 調査第二課 沼野（ぬまの）宛

E-mail : numano-t8910@qsr.mlit.go.jp

Fax    : 095-839-9648

第５回道守長崎会議総会 参加申し込み用紙

（ファックスか Eメールにて、10 月 10 日（金）までに、ご連絡をお願いします）

貴団体名

総会へのご参加 参加する ・ 参加しない  （いずれかに○）

街道づくり屋台の出店 出店する ・ 出店しない  （いずれかに○）

参加人数 （     ）人

代表者：

参加者のお名前

代表者の連絡先

住所

電話（    ―      ―      ）

FAX 等（    ―      ―      ）

参加する ・ 参加しない  （いずれかに○）

懇親会への参加

参加人数（        ）人

	H200925　第５回総会開催案内.pdf